Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc

Căn cứ Kế hoạch số 5200/KH-SGDĐT ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9, lớp 12 cấp Thành

phố năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 5535/SGDĐT-GDTrH ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học

2024 - 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 830/GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Phú Nhuận về tổ chức kỳ thi chọn đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 năm

học 2024 - 2025,

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi kỳ thi chọn đội tuyển học sinh giỏi

lớp 9 năm học 2024 - 2025,

  Phòng Giáo dục và Đào tạo công bố kết quả của kỳ thi và danh sách học sinh

tham gia đội tuyển cấp quận (theo danh sách đính kèm).

Đề nghị hiệu trưởng các trường trung học cơ sở có học sinh dự thi thông báo kết

quả đến học sinh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ngọc

TRƯỞNG PHÒNG

  Lê Thị Bình

UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /GDĐT
V/v công bố kết quả kỳ thi chọn đội tuyển

học sinh giỏi lớp 9 năm học 2024 - 2025.

Phú Nhuận, ngày       tháng 10 năm 2024

		2024-10-31T16:33:14+0700

		2024-10-31T16:44:11+0700

		2024-10-31T16:44:11+0700

		2024-10-31T16:44:11+0700